
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati       
Referente dell’istruttoria: Giovanna Gerardi                   

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   

                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 
 

 

   
 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10.07.2020 con il quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima 

applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022, la 

costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto 

su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali e del 

personale educativo; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle GPS di questo Ufficio prot. 2793 del 02.09.2020 e il successivo 

decreto prot. 3049 del 10.09.2020, con le relative Graduatorie Provinciale per le Supplenze; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione per un posto di n. 12 ore settimanali al 30.06.2021 

relativo alla classe di concorso A050 presso l’Istituto Superiore Raineri Marcora; 

ESAMINATA la procedura di convocazione telematica per la nomina a tempo determinato di cui 

sopra avviata con nota prot. n. 4446 del 27/11/2020 a seguito della quale veniva individuata la 

docente Gadolini Marta;  

PRESO ATTO che per mero errore materiale la convocazione telematica non risulta essere stata   

pubblicata sul proprio sito; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere in autotutela al ripristino della corretta azione amministrativa per 

la tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della Pubblica 

Amministrazione, nonché per la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti 

alla stipula del contratto di lavoro a tempo determinato utilmente inclusi nella graduatoria 

provinciale; 

 

      DISPONE 

 



 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati       
Referente dell’istruttoria: Giovanna Gerardi                   

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   

                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 
 

 

1. L’annullamento in autotutela del proprio provvedimento prot. n. 4521 del 02.12.2020, con il quale 

veniva individuata la docente GADOLINI MARTA quale destinataria della proposta di contratto a 

tempo determinato di 12 ore sett.li  fino al 30/06/2021 relativa alla classe di concorso A050 

presso l’IS Raineri Marcora. 

2. L’Istituzione scolastica sede dell’incarico provvederà, in esecuzione del presente provvedimento, a 

revocare tempestivamente il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato stipulato con 

la docente Gadolini Marta. 

 

Avverso il presente provvedimento potranno essere esperiti i mezzi di impugnazione previsti dalla 

normativa vigente. 

  

     IL DIRIGENTE 

             Maurizio Bocedi 

 


		2020-12-10T10:16:10+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-12-10T11:43:28+0100
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0004699.10-12-2020




